A. Đối với tổ chức
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
.... ngày .... tháng .... năm ....
GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN KINH PHÍ HỖ TRỢ
Kính gửi: ………………………………….

Tổ chức: …………………………………………………………………………..

Trụ sở chính: ……………………………………………………………………..

Người đại diện: …………………….. Chức danh: ……………………………..

Điện thoại:……………………………..Fax: ……………………………………

- Lý do thanh toán: ………………………………………………………………….

- Nội dung hỗ trợ: ………………………………………………………………….

+ Công trình, hạng mục công trình được hỗ trợ: …………………………….

+ ……………………………………………………………………………………

+ ……………………………………………………………………………………

- Thông tin tài khoản:

+ Tên người thụ hưởng: …………………………………………………………

+ Số tài khoản:………………tại ngân hàng/kho bạc …………………………..

- Số tiền đề nghị thanh toán: …………………(viết bằng chữ): …………………

- Thuộc nguồn vốn: ………………………………………………………………..

- Kế hoạch năm: …………………………………………………………………..

- Hồ sơ kèm theo gồm:

+ ……………………………………………………………………………………………………

+……………………………………………………………………………………………………

+……………………………………………………………………………………………………

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)